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Kontrolbesøget sker i forbindelse med kampagnen
'Tilsætningsstoffer og Fødevarekontaktmaterialer - sukkerprint
til kager og cocktails'.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
'tilsætningsstoffer'. Virksomheden har beskrevet gode
arbejdsgange omkring tilsætningsstoffer, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: levnedsmiddelsfarvestoffer: magenta, cyan, gul og
sort, jf. faktura fra dansk leverandører, ingen anmærkninger.
Virksomheden fremviser en seddel, som altid videregives til
kunden, når der udleveres kage med sukkerprint. På sedlen står
der, at 'den printede dekoration på kagen ikke er en fødevare,
og de gør opmærksom på, at dekorationen skal fjernes, inden
kagen spises', ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden
oplyser, at sukkerprint printes på kontoret, som ikke er
registreret hos Fødevarestyrelsen. Printeren er derfor ikke
placeret direkte i virksomhedens lokaler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da det oplyses, at
aktiviteten foregår ca en gang om måneden og at printeren
bliver flyttet til virksomhedens adresse hurtigst muligt.
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Vejledt konkret om fast at have printeren på virksomhedens adresse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. oplyst af virksomheden.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsætningsstoffer, herunder farvestofferne: cyan, magenta, gul og sort.
Farverne er godkendt i EU-databasen med mængdebegrænsninger.
Emballage m.v.: Virksomheden kan ikke dokumentere, at den printer, som anvendes til sukkerprint, opfylder de
generelle krav om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer, men da virksomheden udleverer
en seddel med oplysninger om at fjerne dekorationen inden indtagelse af kagen, vurderes det, at virksomheden
har procedurer for at sikre sig, at printet ikke indtages.


